
Uchwała Nr XIII/108/2025                

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 5 listopada 2025 r 

 
w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Studzienice na lata 2026- 2028 
 

  
Na podstawie art. 176 pkt 1, art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 49) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy 

Studzienice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Przyjmuje się  Program Wspierania Rodziny w Gminie Studzienice na lata 2026 - 2028 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z art. 176 ust. 1 ustawy o wpieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do zadań 

własnych gminy należy opracowanie i realizacja gminnych programów wspierania rodziny. 

 Program ten przedstawia kierunki działań zmierzających do tworzenia warunków dla rozwoju 

rodziny i opieki nad dzieckiem, szczególnie tych, które znajdują się w trudnej sytuacji życiowej. 

  


